От «08» октября 2014 г.                                                                                 №73-О
О назначении лиц, уполномоченных осуществлять

электронный документооборот

с УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, требований Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и для обеспечения условий признания юридической силы электронных документов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наделить правом электронной цифровой подписи финансовых и иных электронных документов следующих сотрудников:
	Право подписи
	Должность
	Ф.И.О.
	Формализованная должность

	Первая
	Председатель Комитета финансов Администрации города Когалыма
	Рыбачок Марина Геннадьевна
	Руководитель

	Первая
	Заместитель председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма
	Скорикова Людмила Владимировна
	Руководитель

	Вторая
	Начальник отдела сводной отчетности
	Мизь Светлана Васильевна
	Главный бухгалтер, операционист

	Вторая
	Главный специалист
	Еременко Анна Владимировна
	Главный бухгалтер, операционист

2. Назначенные в п.1 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

- сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной ключевой информации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма Л.В. Скорикову.
Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                         М.Г.Рыбачок